
 

 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/63/2019 w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1466 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) - Rada Gminy Szydłowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale do uchwały Nr VIII/63/2019 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4459; z 2024r. poz. 5928) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się inkasentów opłaty targowej. Inkasentami są: 

1) sołtysi miejscowości, w której pobierana jest opłata, a w przypadku nieobecności sołtysów 

miejscowości, sołtysi innych miejscowości w Gminie Szydłowo; 

2) Urząd Gminy Szydłowo – w przypadku gdy pobranie opłaty targowej w sposób określony 

w pkt 1 nie było możliwe; 

3) Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie - w przypadku gdy pobranie opłaty targowej 

w sposób określony w pkt 1 i 2 nie było możliwe.”;; 

2) uchyla się załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Miernowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1198


		2025-02-06T13:12:57+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




